10/Nov/2024   11:50 pm

Certificado del SAT: 00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 Pieza
Clave unidad: H87

Combo Creamy Cuatro
Clave producto o servicio: 90101801

$ 162.93 $ 162.93

SUBTOTAL $ 162.93

IVA 16% $ 26.07

Ciento ochenta y nueve pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 189.00